Ministério da Educagao
Instituto Federal do Espirito Santo
Centro de Referéncia em Formacao
e em Educagao a Distancia

EDITAL N2 24/2020 - FORMAGAO DE ORIENTADORES DE TRABALHO DE CONCLUSAO FINAL EM
CURSOS EAD

RESULTADO PRELIMINAR (APOS ANALISE DA DOCUMENTACAO)

NOME COMPLETO  CLASSIFICACAO SITUACAO
DANIEL MACHADO
DA CONCEICAO 101¢ DEFERIDO

GICELLY JANE
GONCALVES DE

OLIVEIRA SOUZA 102° DEFERIDO
ANA PAULA RIBEIRO
FERREIRA 103¢ DEFERIDO

INDEFERIDO - N3do atendeu as alineas "a", "c" e "h" do
item 5.3 do edital. Ndo enviou Documento de
Identificagdo, comprovante da ultima votagao (12 e 22
turno) OU Certiddo de quitagdo com as obrigacdes

AMINANDABE eleitorais e o Certificado de Pds-Graduacao ou
GOMES Declaracdo de conclusdo da Pés-Graduacao
NASCIMENTO - acompanhada do histdrico final.

ANDRE PROFIRO

NUNES 1052 DEFERIDO

WEDINA

RODRIGUES DE

LIMA 1062 DEFERIDO

HELEMARE DO

AMARAL MOTTA

BUELONI 107¢ DEFERIDO

ERASMO MOISES

DOS SANTOS SILVA 1082 DEFERIDO

INDEFERIDO - Nao atendeu as alineas "f" e "h" do item
5.3. N3o enviou Requerimento de matricula e
Certificado de Pds-Graduagdo ou Declaragao

SAMUEL SANTOS de conclusdo da Pés-Graduagdo acompanhada do

FERREIRA CABRAL - histérico final.

ALESSANDRA - INDEFERIDO - Nao atendeu as alineas "d" e "h" do




CAMPOS DE
OLIVEIRA DIAS
RODOLFO DE ABREU
ALVES

RENE LEMOS
ALELUIA

LUCAS QUEIROZ
DOS SANTOS SILVA

RAFAELA FERREIRA
LOPES

PATRICIA CRISTINA
DE OLIVEIRA
MARCILIA ROLIM
SOUZA DE PAULA
ADEVAIR DE DEUS
RIBEIRO

ELISABETE
VITORINO VIEIRA
LUDMILA MAFRA
FELIX

KARLLA ERYKA
SOUSA BRANDAO
RAINEI RODRIGUES
JADEJISKI

MARTA CELIA
CHAVES
CAVALCANTE

FABIANO HECTOR
LIRA MULLER
DENILTON
MACARIO DE PAULA
EDNEIA ANGELICA
GOMES

ANA CAROLINY
LOPES DO
NASCIMENTO

111¢°

112¢°

115¢

11690

117¢°

1199

120¢

121¢°

1249

1259
1262

item 5.3 do edital. Ndo enviou Certidao de
Nascimento ou Casamento ou Certiddo de Averbacao
ndo enviada e Certificado de Pés-Graduacdo (verso)
ou Declaracdo

de conclusdo da Pés-Graduagao acompanhada do
histdrico final.

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - Nao atendeu as alineas "c" e "d" do
item 5.3 do edital. Ndo enviou comprovante da ultima
votacdo (12 e 22 turno) OU Certiddo de quitacdo com
as obrigacdes eleitorais e Certidao de Nascimento ou
Casamento ou Certidao de Averbacao

INDEFERIDO - Ndo atendeu a alinea "d" do item 5.3 do
edital. Nao enviou Certidao de Nascimento ou
Casamento ou Certiddo de Averbacdo.

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO- N3o atendeu a alinea "c¢", "d", "f ", do
item 5.3 do edital. Ndo enviou comprovante da ultima
votagdo, ndo enviou certidao de nascimento ou
casamento ou certiddo de averbacdo, ndo enviou
requerimento de matricula devidamente preenchido.

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - Ndo atendeu a alinea "d" do item 5.3 do
edital. Ndo enviou Certidao de Nascimento ou
Casamento ou Certiddo de Averbacao.

INDEFERIDO - Ndo atendeu a alinea "d" do item 5.3 do
edital. Ndo enviou Certiddo de Nascimento ou
Casamento ou Certiddo de Averbacdo.

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO




PEREIRA
SULYANA COMERIO
MARGOTTO BORGHI
CINTIA HENCKER
CAMILA RIOS
GRACA RIBEIRO
JOAO LUCIANO
ARAUJO VIANA
ELVIS PANTALEAO
FERREIRA

JUNIA HELENA
FERREIRA DOS
SANTOS

GLAUCIO NOBRE
NILCINEI TEIXEIRA
CAMPOS

JOSE RENATO DE
OLIVEIRA PIN

EMILY SANTANA DO
CARMO.

DANIELLE AIRAO
BARROS
RAFAELLA CAPELA
LEAO

LALESCA PAULA DE
OLIVEIRA
RODRIGUES

NOME COMPLETO
RENATA CORDEIRO
SIRTOLI

MARTA BRAMUCI
DE FREITAS
STENIO AUGUSTO
DE OLIVEIRA
MARCOS ANTONIO
DOS SANTOS
LEILA GASPAR DO
NASCIMENTO
ARAUIO

MARCELA MORAIS
DAL FIOR

1279
1282

129¢
1300
1310
1320
1330
1342
1350

1362

138¢

139¢

CLASSIFICACAO
DA SUPLENCIA

14092

1439

1459

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - Nao atendeu as alineas "h" do item 5.3.
N3o enviou Requerimento de matricula e Certificado
de Pds-Graduacao ou Declaragdo

de conclusdo da Pés-Graduacao acompanhada do
histérico final.

DEFERIDO

DEFERIDO
SUPLENTES

SITUACAO

DEFERIDO

INDEFERIDO - Ndo atendeu a alinea "d" do item 5.3 do
edital. Nao enviou Certidao de Nascimento ou
Casamento ou Certidao de Averbacgao.

INDEFERIDO- N3o atendeu a alinea "c" do item 5.3 do
edital. Ndo enviou titulo de eleitor.

DEFERIDO

INDEFERIDO- N3o atendeu a alinea "c" do item 5.3 do
edital. Nao enviou titulo de eleitor.

DEFERIDO




CLEONICE PEREIRA
DO NASCIMENTO
BITTENCOURT
THAIS ADRIANNE
SILVA REINALDO
SAMELLA DE
OLIVEIRA
ALVARENGA
TATIANA DORNELAS
DE OLIVEIRA

LIVIA DOS SANTOS
BRITO

FABIO PAIVA DE
SOUZA
ALESSANDRA DAS
GRACAS CAETANO
DE OLIVEIRA
HELTON ANDRADE
CANHAMAQUE
SILOE CRISTINA DO
NASCIMENTO
ELLEN DENISE
LOPES ALVES
ELIEZER BELO
SIONY DA SILVA
ALCIMAR ROBERTO
KOWALSKI

SABRINA DE SOUSA
PROEZA

SEBASTIAO RAFAEL
INACIO DA CRUZ
FRANCIENE DE
CAMPOS BORTOLINI
MARA DA COSTA
FARIAS

MONICA CRISTINA
DOS SANTOS
PAULO CESAR PUGA
BARBOSA

DEBORA SANTOS
COUTO

VANESSA LEPICK
JEFFERSON PEREIRA
FELIPE DA SILVA
LORENA DE SOUZA

1469

147¢

14892

1499

150¢

154¢

155¢

1562

157¢

15892

159¢

1602

161°

1622

1632

1642

1652
1662

1679
1682

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - Ndo atendeu a alinea "d" do item 5.3 do
edital. Nao enviou Certiddo de Nascimento ou
Casamento ou Certiddo de Averbacdo.

INDEFERIDO - Ndo atendeu a alinea "d" do item 5.3 do
edital. Ndo enviou Certiddo de Nascimento ou
Casamento ou Certidao de Averbacgao.

INDEFERIDO- N3do atendeu a alinea "c" do item 5.3 do
edital. Nao enviou titulo de eleitor.

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE
SUPLENTE

SUPLENTE
SUPLENTE




SANTOS
TAINA GUIMARAES
RICARDO

JARIANE FERREIRA
KLIPPEL
ELISANGELA
BARROS COUTINHO
DA VITORIA

VITOR ZUIM

JUNIO HORA
CONCEICAO
KATIANE FABRES
CUNHA

JULIA ALVES E
SOUZA

PAULO EMILIO
RIBEIRO PINTO
SAMARA VENINA
SIMEN DE AZEREDO
SILVA CHAGAS
FLAVIO DE SOUZA
PIRES

LADYR DIAS
DORNELAS PAULA
FERREIRA

PATRICIA SILVA
SOUZA

JADER HONORIO
CORREA DE
OLIVEIRA

INGRID ROLIM DE
SOUZA

LUISA HELENA SILVA
E ALVES

ATANASIO ALVES
DO AMARAL

ROSA SUELI SANTOS
VIEIRA

ARTHUR MONTEIRO
FILHO

LYGIA MARIA DE
FARIA LIMA E SILVA
AMANDA
MACHADO DOS
SANTOS DUARTE
SAMEA MOREIRA
MESQUITA ALVES
PATRICIA PORTO

169¢

1709

171¢°

1720

173¢

17492

175¢°

17692

177¢°

1782

1799

180¢

181¢°

182¢

183¢

1842

1852

1862

1872

188¢

189¢
190°

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE
SUPLENTE




RAMOS
MONIQUE RANGEL
DO NASCIMENTO
DE MORAES
JOCILENE GADIOLI
DE OLIVEIRA
RENATA DE FATIMA
GONCALVES
ALESON PINTO
SANTOS

JOAO ALVES BASTOS
GEOVANA POTON
ARCOBELI COLA
MARIA BELINA
AGUILAR CAIRES
MARIA MARCIA
MARQUES XAVIER
CATIA NERY
MENEZES
WAGNER GOMES
DE OLIVEIRA
ROBERTO TOSHIO
TSUKAHARA
ANDERSON PATRICK
FERREIRA ALVES
CARMEM LUCIA DE
SOUZA RIBEIRO
ARIANE MARIA
RIZZOLI MORENO
NEY MARCOS
FERREIRA ROCHA
ROBERTA DECARLI
BOF

ANA PAULA
DECARLI BOF
BABILON

JEAN VIEIRA
BARBOSA

ERICA PETERLE DE
PAULERICA
DOUGLAS JUNIO
FERNANDES
ASSUMPCAO
DEYSE LUCY
DANTAS ROSSE
SFALSIM

SILVANA VARGAS
DO AMARAL

191°

192°

193¢

194¢
195¢

1962

197°

1982

199¢

200¢°

201¢°

2020

203¢

2042

2052

20692

207¢

208¢

209¢

210¢°

211¢°

212°

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE
SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE




ANDREIA JORGE DA
SILVA DIAS

MARIA CATARINA
CANDIDO ARABE
MARIANA ACORSE
LINS DE ANDRADE
LIDIA JANE DE
VASCONCELOS
ERIVAN COQUEIRO
SOUSA

IRIS BRITO
GUIMARAES
CLEZIEL FRANZONI
DA COSTA

ISABEL CRISTINA
BENTO
RODRIGO DE
CARVALHO NIPPES
LUDMILA VIANA
SILVA E SILVA
EDUARDO BRAGA
COSTA SANTOS
VICTOR GAGNO
GRILLO

EDUARDO
AUGUSTO DE
SANTANA

NAIR HILDELGARD
SOARES DOS
SANTOS

JOAO OLINTO
TRINDADE JUNIOR
LEONARDO REIS
MILAGRES
FRANCIS LEI DE
PAULA MORAIS
JOAO BATISTA
RAFAEL ANTUNES
WAGNER
RAIMUNDO
GONCALVES
MARCELO
FAVARATO
ROSSANNA DOS
SANTOS SANTANA
RUBIM

JANAINA DE
CAMPOS MACEDO

213¢°

21492

215¢°

216°

217°

218¢°

219¢°

22090

221°

222°

2230

22492

225¢

226°

227°

22890

2290

230¢

231¢

232°

233¢
234¢

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE
SUPLENTE




DA SILVA
JOSE NILTON DA
SILVA

LYUDMILA DOS
SANTOS MARTINS
DANILO MARQUES
SILVA

ELIZANGELA JORGE
DA SILVA

ELZA MARIA
FALQUETO ZUMAK
MARINA DE
OLIVEIRA
GUIMARAES
ELOIZA MARA DE
PAULA ROSSONI
LAURA PAOLA
FERREIRA

BRIGIDA MARIA
RODRIGUES ALVES
MEDEIROS

IZABEL DIOLINDO
DE ASSUNCAO
SIMOES TRABACH
ALVARINO JOSE
CANDIDO DA SILVA
VICTOR MUNIZ DAS
CHAGAS

DENISE COSTA
REBOUCAS LAUTON
DANIELA DA
CONCEICAO
ANDRADE E SILVA
TAYNARA DE SOUZA
DINIZ

KATIA DEMUNER
FANCHIOTTI

JOAO MAURO DA
SILVA JUNIOR

ANA LUCIA DOS
SANTOS
GRETE DOS SANTOS
DE DEUS PEREIRA
LISANDRA
TASCHETTO MURINI
BENTO

JOSEANA BARBOSA
DE PASSOS

235¢°

236°

237°

238¢

239¢°

24090

241°

242¢

2430

2449

2459

2462

247°

2489

24990

25090

251¢

252°¢

253¢°

25490

2559

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE




SAMUEL MARCIO
MIYAZIMA

ANA BRIGIDA
RABELO DOS
SANTOS

ANA CARLA BARROS
SOBREIRA

ANA CARLA KRUGER
LEITE

GEORGIA RAMINE
SILVA DE LIRA
FABIO ADRIANO
SANTOS E SILVA
LUIZ PAULO
CORRADI MOURA
GILDO RAFAEL DE
ALMEIDA SANTANA
JANE MARIA CONTI
DOUGLAS
RODRIGUES SILVA
BRUNO
VASCONCELLOS
SILVA

JOSEILDA MARIA DA
SILVA

ELSON AUGUSTO
DO NASCIMENTO
ALESSANDRA
RIBEIRO DO
ROSARIO

SIDIONEY I1ZOTON
GILSON SILVA
COSTA

JULIANA MOREIRA
DE CASTILHO
MACHADO
BARBARA GHESTI

DE JESUS
HELIZANGELA
ALEXANDRE ALVES
SOUZA LIMA
OSEIAS CORREIA DA
SILWA JUNIOR
DANIANE PEREIRA
FRANCISCO FELIPE
COELHO

MARIA DAS GRACAS
DALVI BOINA

256°

257°

258¢°

259¢

260¢

261°

262°

263°¢
264°2

2652

266°

2672

268¢

269°¢

270¢

271°

272°

2732

2742

275°
276°

277°

2782

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE
SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE
SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE




ALEX GEAQUINTO
LEAL

EVANDRO
BERNARDINO
MENDES DE MELO
JAIR DONIZETI
FALEIROS
ANDRESSA
BAPTISTA DA COSTA
SIMOES

MARIA TALES
DAIANE GONCALVES
VELOSO

MARIA CRISTIANA
ALVES PEREIRA
BALTAR

GABRIEL RIBEIRO
SARMENTO
BERNARDETE
MARIA SOAVE
LARGURA

SERGIO MORAIS DA
SILVA

LUIZA GRAZZIOTIN
SELAU

PAULO HENRIQUE
BARBOSA SILVA
ISABELA RIBEIRO
CAVALCANTE
DOMINICE

CARLOS HENRIQUE
CAETANO

DRIELLY MAZZARIM
BERNADES
UBIRAJARA CORREA
NASCIMENTO
JOSIELE ALVES
PEREIRA

GABRIELA
GONCALVES
AMARAL

JULIA PEREIRA
NASCIMENTO BAIA
NEIA GAVA ROCHA
FABIO DA SILVA
MARTINO FONTE
FABIO VIDAL
SANTOS

279°

280¢°

281¢°

282°¢

283¢

28492

285¢°

2862

287°

28892

289¢°

290¢

291¢

292°¢

293¢°

2949

295¢°

296°
297°

298¢°

2999

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE
SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE




ANA QUESADO
SOMBRA

CARLOS AUGUSTO
VIDOGAL FRAGA
JUNIOR

ROSANA MARIA
DOS SANTOS

FANY PEREIRA DE
ARAUJO SOARES
ALEXANDRE ALBINO
DA SILVA

FELIPE ALMEIDA DE
MELLO

PATRICIANI ESTELA
CIPRIANO

LORENA PETERLE DE
PAULA

BIANCA AMBROZINI
CAMARGO

KARINA BERSAN
ROCHA

MARIANA DE
CASTRO ATALLAH
VIRNA MAC CORD
CATAO

ISABELLA MOREIRA
DE PAIVA CORREA
WESLEY RODRIGUES
MIRANDA

LUCILEA DE JESUS
ANDRE DE OLIVEIRA
IDA DE LOURDES
RIGONI SPEROTO
THIAGO PANDOLFI
DEPIZZOL
MARTANEZIA
RODRIGUES
PAGANINI

NILTON EDIO
DAMAS FERREIRA
JUNIOR

WILMUTH
ENGELMANN
GEILSON SILVA
COSTA

ANA MAURA
MARTINS CASTELLI
BULZONI

300¢

301¢@

3020

303¢

304¢

305¢

3062

3072

308¢

309¢

310¢@

311¢°

312¢

313¢

314¢

315¢°

31692

317¢°

318¢

319¢

32090

321¢

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE




JULIANA GODINHO
DE OLIVEIRA
ROBERTA MULLER
SCAFUTO SCOTON
IGOR JOSE GUEDES
DE SOUZA

GELSON LUIZ
BENATTI
MARIANA LIMA DO
NASCIMENTO
CRISTINA PERES
BARBOZA DIAS
GLEICSON FIALHO
SALES

MICAELA AFONSO
LAMOUNIER
VALDEMIR PEREIRA
DE SOUSA

BRENO PADOVEZI
ROCHA
GIOVANA DA SILVA
CARDOSO

ELAINE CRISTINA
PEREIRA COSTA
JAMARA CARDOSO
NEVES BRAZ
ISABELLA
CAPISTRANO
CUNHA SOARES
FERNANDA ALVES
NOBRE
ROSANGELA COSTA
SOARES

BRUNO EUSTAQUIO
CIRILO SILVA
JUDIVAN ALVES
FERREIRA
ISIDORIO
NASCIMENTO
SIMOES

ROBSON ALBANO
SIMAO

ADRIANA CARLA
OLIVEIRA DE
MORAIS VALE
RODRIGO
BELCAVELLO
BARBOSA

322°

3230

3240

32592

326°

327°

32892

329¢°

330¢

331¢

3320

333¢

334¢

335¢

3362

337¢

338¢

339¢

3409

3410

3420

3430

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE




RONALD ASSIS
FONSECA

KARINA DE
ANDRADE FONSECA
SHEILA CRUZ
ARAUJO

ROSANA DE CASTRO
JANUARIO
MURAYAMA
ADILSON SOARES
DA SILVA
MAURICIO
FERREIRA
NASCIMENTO
JUNIOR

JANAINA DA
CONCEICAO
SANTOS DIAS
ALMEIDA
GLEYSTON
MARSSARTIER
SANTANA MATILDES
KATY KENYO
RIBEIRO

PAULO RICARDO
TRESSMANN
JULIANA CASSIA DE
SOUZA YAMAGUTI
LUIS CLAUDIO PIRES
SEIXAS

JULIANA DALBO
MANASSES DOS
SANTOS SILVA
WALKYRIA ANDREA
AMARAL
FREGONAZZI
ROSEMEIRE DUTRA
DOS SANTOS
JULIMAR SANTIAGO
ROCHA

KELLY CRISTINA DOS
REIS CAVALCANTE
GOLDER MORAES
DA SILVA CAMPOS
JULIO CEZAR DE
OLIVEIRA

CAMILA BRUSCHI
TONON

34492

3459

34692

347°

348¢

349¢

350¢

351¢

3520

353¢

35490

35592
3562

357¢°

358¢

359¢

3602

361¢

362°

363¢

3649

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE
SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE




WALTER PINTO DE
OLIVEIRA

SAMILES
VASCONCELOS
CRUZ BENEDITO
LAIO VERBENO
SATHLER

VINICIUS AUGUSTO
DA SILVA

LARISSA EMILLY DAS
CHAGAS PEREIRA
AMANDA KELLY
FERREIRA DA SILVA
LUANA DA SILVA
BAPTISTA ARPINI
CRISTIANE BARNABE
SEGALLA

NILTON DA SILVA
SANTA CLARA
LUANA PETRY
VALENTIM
MENDONCA
ANDRESSA
CHRISTINY DO
CARMO BATISTA
LUANA RODRIGUES
NOBRE

STEPHANI LUCIA
FERREIRA DE SOUZA
RODRIGUES
ANGELICA DA SILVA
VIANNA

SILAS LACERDA DOS
SANTOS

DAIANE PINHEIRO
SAMPAIO

LUCIANO SOUZA
MANOELITA
RODRIGUES ALVES
PEREIRA

SUELEN RODRIGUES
DE FREITAS COSTA
MARCELO ALMEIDA
DE REZENDE

MARIA DA PENHA
DE SOUZA LAUVERS
ELIANE COMPRI DE
AZEVEDO MATTOS

365¢

3662

3672

368¢

369¢

37092

371¢

372°¢

373¢

3742

3752

3762

377°

378¢

379¢°

380¢

381¢°

382°¢

383¢

3840

385¢

3862

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE




ROSIANE DA SILVA
VIANA

PATRICIA ROSIN
LACINTRA VECHIA
LEIVA

MAYARA MARTA
RIBEIRO

MILENA APARECIDA
VENDRAMINI SATO
MIRIAN BARRETO
LELLIS

RUBIA CARLA
PEREIRA

SAMUEL REINHOLZ
ANA PAULA
CARDOSO DOS
SANTOS TAVARES
MIRIAN VIVIANE
DIAS

MONICA DE
ALMEIDA SILVA
MYLENA SANTOS DE
OLIVEIRA
NAINHAMA SOUZA
FERNANDES
CALIMAN

DAYANA
APARECIDA
MARQUES DE
OLIVEIRA CRUZ
NILDO BARCELLOS
GUSMAO

OSEIAS SOARES
FERREIRA
EDHER DE SOUZA
FERREIRA DE
MIRANDA
ADRIANA DA PENHA
LIEBMANN SILVA
PATRICIA FLAVIA
DOS SANTOS CAU
PATRICIA MARQUES
DE SOUZA
ANTONIO LUIZ
SANTANA

SANDRA KARLA
RAMOS SUFIATTI
PAULA MAGDA DA

3872

388¢

389¢

390¢

391¢

3920

393¢

394¢

395¢

3962

397¢°

398¢

399¢

400¢

401¢

4020

403¢

4042

4059

406°

4079
4089

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE
SUPLENTE




SILVA ROMA
WANDERSON DOS
SANTOS REBELLO
POLLIANE DE JESUS
DORNELES OLIVEIRA
RAFAELA
APARECIDA RIBEIRO
ZIELINSK

CARLOS VICTOR
NASCIMENTO DOS
SANTOS

TATIANA DA LUS
SANTOS FARIAS
SANDRA MONICA
DO NASCIMENTO
MOURA

SAOARA BARBOSA
COSTA SOTERO
SARA MANCO
SOUZA

SARA OLIVEIRA
IZOLA

ANAQUEL
GONCALVES
ALBUQUERQUE
SIMONE OLIVEIRA
THOMPSON DE
VASCONCELOS
STELA CRISTINA
BATISTA CINTRA
THIELY RODRIGUES
oTT

VANESSA PEREIRA
ROSA

VANILSON PEREIRA
SILVEIRA
ALEXANDRE SILVA
RED

WASHINGTON
PHILLIP SPANHOL
CARNEIRO

ADAIR EUGENIO
GOMES SABINO
ANA MARIA GOMES
BATISTA

ADEMAR DOS
SANTOS LIMA
ADONIAS

409¢

4100

4110

412°

413¢

4149

415¢

416°

4179

418¢

419¢

4200

421°

4222

423¢

4249

4252

4262

427°

4289
4299

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE
SUPLENTE




FLORENTINO FARIA
ALINE CLAUDINO DE
CASTRO

ALINE LUCIA
NOGUEIRA
MEDEIROS

ANA CELESTE DA
CRUZ DAVID
ANTONIO CARLOS
DOS SANTOS
CORREIA ROSA
ANA CLAUDIA DE
SOUZA LOURENCO
DA SILVA

ANA CLAUDIA
GOULART DE
MATOS

EDIANE SAMPAIO
SANTOS

ANA KELEM
ALMEIDA PORTO DE
SOUZA

ANTONIO EUGENIO
SOUSA ALENCAR
ARACELI COVRE DA
SILVA

DEBORA SOUZA DE
OLIVEIRA

ELDER GERALDO DE
SOUZA

ELIANE BRAVO
ELIANE DOS SANTOS
MACEDO OLIVEIRA
ELIANE QUEIROZ
AUER

4302

4310

4320

433¢

4342

4350

4362

437°¢

4382

4399

4400

4410
4420

443¢

4442

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE
SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE




